

عزم جدی سران بارسا برای برکناری زاوی



آتش ریبا

بارسا بویوسر سال

اوضاع در باشگاه بارسلونا هر لحظه پیچیده تر می شود. تا همین هفته پیش کادرفنی کاتالان‌ها از حمایت همه‌جانبه مدیریت برخوردار بود، اما گفتن چند جمله از سوی زاوی هر ناندز در کنفرانس خبری قبیل از رویارویی با آلر یا کافی بود تها همه چیز تغییر کند. جو حاکم بر باشگاه به شکل دراماتیکی علیه زاوی است و صحبت‌های او واکنش تند باشگاه را به همراه داشته است. به گفته خبرنگار رادیو کاتالونیا، موضوع جدی‌تر از این حرف‌هاست. گویا به غیر از مسائل مالی باشگاه قصد دارد یک تیم قوی بسازد. به گفته این رسانه، مدیران باشگاه معتقدند تیم فعلی پتانسیل و ستاره‌های کافی را برای درخشش و موفقیت در اختیار ندارد: «به‌رغم وجود بحران مالی در بارسا، باشگاه قصد تشکیل یک تیم قوی را دار. منتها سران باشگاه سعی هستند درحالی‌که تیم توانایی کسب نتایج بهتری را داشته کادرفنی فعلی نتوانسته از استعدادهای تیم بهره بگیرد.» با همین تفکر است که آقایان به جای باز یکنان، سرمربی را متهم می کنند، چراکه وظایفش را به خوبی انجام نداده است. البته این جالش قبلا هم وجود داشت، ولی در حال حاضر خیلی جدی‌تر از قبل پیگیری می شود. در حقیقت باشگاه تنها کمبود و مشکل فعلی تیم را ناتوانی کادرفنی می داند. هیئت مدیره معتقد است با تیم فعلی باید نتایج بهتری در زمین کسب می شد. در یک روز گذشته میزان حمایت از زاوی به پایین‌ترین حدز زمان پیوستنش به بارسا رسیده است. این تفکر مسبب بروز بحرانی جدید در بارسلونا شده است. برکناری سرمربی، آن هم یک سال زودتر از اینکه قرار داذش به پایان برسد، می تواند آغاز یک ماجرای دیگر باشد. براساس اعلام موندو دیپور تیوو، قوانین فی ریلی مالی لالیگا نمی تواند برای بارسا در مسیر عقد قرارداد با سرمربی جدید مشکلی ایجاد کند. جایگاه زاوی در بار سلونا به خطر افتاده و این واقعیت قابل کتمان نیست، با توجه به مدت زمان قرارداد سرمربی فعلی، باشگاه باید خودش را برای پرداخت غرامت سنگین آماده کند. گفته می شود اخراج زاوی ۱۵ میلیون یورو خرج روی دست باشگاه می گذارد. در این صورت بحث دخل و خرج بارسا دوباره زیر ذره‌بین خواهد رفت، اما با این حال پرداخت غرامت به زاوی خیلی در قوانین فی ریلی و تراز مالی ایجاد نمی کند. در واقع قانون این اجازه را به بار سلونا می دهد که به‌رغم بحران‌های اقتصادی بدون دغدغه سرمربی جدید استخدام کند.

فوتبال اروپا

فریدون حسن



پپ یا آر تتا کدام قهرمان می شود

سیتی در اندیشه پوگر آرسنال در حسرت ۲۰ ساله

عصر امروز نگاه تمام علاقه مندان به فوتبال به لیگ بر تر جزیره است. شامگاه امشب تکلیف قهرمان فوتبال انگلستان مشخص می شود و یکی از دو تیم منچستر سیتی یا آرسنال حاکم قهرمانی جزیره و برابری سمر می پرد. اینکه پپ گواردیولا و شاگردانش قهرمان شوند یا آنتا مردانش جام رابالی سر بریند، بست به چگونگی عملکرد آنها در بازی‌های امروز مقابل وستهم و اورتون دارد. هر دو مدعی قهرمانی امروز میزبان هستند و از شانس پشتیبانی هواداران خود بهره می برند، اما شرایط جدول فعلا به سود من سیتی و شاگردان گواردیولاست. توپچی های لندن امیدوار بودند تاکنهم همشهری شوند در بازی عقب‌افتاده ترمز من سیتی را بکشند، اما این اتفاق رخ نداد تا حالا سیتی با ۸۸ امتیاز و دو امتیاز بیشتر از آرسنال صدرنشین لیگ بر تر باشد. پپ چهارمین بار پیاپی این عنوان را به دست می آورد که در تاریخ لیگ جزیره بی‌سابقه است. در آن سوار آرسنال تشنه قهرمانی است. آنها تا همین هفته قبل صدرنشین و امیدوار بودند که به راحتی بعد از ۲۰ سال قهرمان شوند، اما همه چیز بهم خورد. آرسنال حالا امیدوار است وستهم بتواند از منچستر سیتی امتیاز بگیرد. آنها می خواهند وستهم فقط بازنده این بازی نباشد و یک مسوا از سیتی بگیرد تا کار تمام شود، هر چند همه اینها بسته به این است که آنتا و مردانش بتوانند از پس اورتون بر بیایند. نکته جالب ماجرا اینجاست که با وجود اختلاف دو امتیازی و میزبانی هر دو تیم در بازی آخر هر دو تیم احتیاج به پیروزی دارند. سیتی باید بیرد تا حتی در صورت پیروزی آرسنال هم خطری قهرمانی اش را تهدید نکند، اما اگر سیتیزن‌ها تن به مسواوی دهند و آرسنال اورتون را شکست دهد، آن وقت این توپچی ها هستند که با امتیاز مسواوی در عدد ۸۹، به خاطر فاصله گل بالاتر قهرمان می شوند.

■ **باید ببریم**

پپ گواردیولا در نشست خبری پیش از این بازی گفت: «این احساس را دارم که بازی برابر وستهم مثل بازی با استون ویلا در پایان فصل ۲۲-۲۰۲۱ می شود. ما دوست داریم بعد از ۱۰ دقیقه ۳ صفر جلو بیفتیم، اما این اتفاق نخواهد افتاد. بعد از بازی یکشنبه احساسم را از من بپرسید. اکنون تمام فکرم فقط بازی با وستهم است. به باز یکنامی می گویم اگر فکر می کنید اورتون در مقابل آرسنال کار می انجام می دهد، بهتر است آن را فراموش کنید. فقط بازی خودتان را ببیرید.»

پپ ادامه داد: «باز یکنامی می داند که بازی با وستهم را باید ببرند، و گر نه آرسنال قهرمان می شود. برای این بازی خیلی سخت آماده‌ام. می خواهم این را در ذهن باز یکنامی هم جای‌بازدم.»

■ **خوشبین هستیم**

آرتتا، سرمربی آرسنال، اما همچنان امیدوار است که بتواند قهرمانی را به دست آورد. او می گوید: «این یکی از بزرگ‌ترین هفته‌های فوتبالی برای بسیاری از ماست. اکنون مهم‌ترین لحظه فصل است. بی تاب رسیدن یک‌شنبه و خوشبین به کسب نتیجه‌ای خوب هستیم. باید به خودمان این فرصت را بدهیم تا یک‌شنبه‌ای زیبا را زندگی کنیم و بدانیم که رویای قهرمانی هنوز در دسترس است. وقتی در زمین هستیم باید در لحظه زندگی کنیم. برای تحقق این رویا باید برنده شویم و سپس امیدوار باشیم که وستهم ما را به این رویا برساند.»

او ادامه می دهد: «هنوز به قهرمانی اعتقاد دارم. ما در آخرین روز فصل هستیم و برای فتح لیگ برتر بازی می کنیم. جام ۲۰ سال است که به امارات نیامده و ما باید صدر صد خوشبین باشیم که جام در اینجا خواهد بود. برای این مهم ما باید کاری را که پیش روی ماست، یعنی پیروزی برابر اورتون انجام دهیم.»

یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۱۰ ذی‌القعده ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۲۰۳۱

سرویس ورزشی ۶۰-۸۵۲۳۰



از مس رفسنجان تا بقیه تیم‌ها، همه در مظان اتهام

ولوله سکه‌ها در غلغله ورزشگاه‌ها!

وضعیت نامناسب داوری ایران خرج می‌کرد، نه...

تایلند برای حضور در کنگره فیفا. با وجود این رئیس فدراسیون از همانجا حکم برکناری خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران و سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات لیگ را صادر کرد.
پرواض بود که پای خیلی‌ها در ماجرای پرونده فساد در مس رفسنجان گیر است و دیر با زود نام‌شان به میان خواهد آمد، به همین دلیل هم بود که برخی بنا به توصیه‌ها قبیل از آنکه حکم برکناری آنها تاپش شود، استعفا دادند. هر چند که استعفا سهیل مهدی رئیس سازمان لیگ و خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران نمی‌تواند پای آنها را از این داستان بیرون بکشد، خصوصاً بعد از ادعایی پاسخ‌دهنده، امین‌های خبری در خصوص رئیس کمیته داوران مطرح شد: «درست در زمانی که مسئولان در حال بررسی پرونده فساد در مس کرمان بودند، افشاریان با علم به این داستان درصدد گمراهن داور زن برای دربی بود تا دستگیری احتمالی خود در رابطه با فساد مس کرمان به انتخابش در خصوص داور دیدار پرسپولیس – استقلال را ربط دهد.» اما ای کاش افشاریان این مهارت خارق‌العاده را برای حل و فصل

کرمان با بیان اینکه تیشم در سال ۹۹-۹۸ به خاطر یک گل به لیگ برتر صعود نکرد، خواستار پاکسازی کامل فساد از فوتبال کرمان شد: «در فصولی که مس رفسنجان به لیگ برتر صعود کرد، مس کرمان یکی از رقبای اصلی این تیم بود. ما یک فصل با تمام وجود تلاش کردیم تا به لیگ برتر صعود کنیم، اما روز آخر به خاطر یک گل خورده بیشتر از صعود بازماندیم. تا امروز فکر می‌کردیم به دلیل مسائل فنی نتوانستیم صعود کنیم، اما حالا فرزان جاکلی از آن است که گویا به دلیل برخی تخلفات و تبانی‌ها بوده که نتوانستیم به لیگ برتر صعود کنیم و این خیلی ناراحت‌کننده است. هر چند تا زمانی که محاکم قضایی تصمیم قاطع خود را اعلام نکنند، نمی‌شود نظری داد. افرادی که نام‌شان در این راستا به میان آمده (اگر درست باشد) کم‌تجربه نیستند!

البته دو بازیکن مس کرمان در پایان همان سال به مس رفسنجان پیوستند، اما سرپرست سابق مس معتقد است انتقال‌های انجام شده صرفاً به دلیل مسائل مالی بوده است. همین‌طور که گل به‌خودی پاکدل برابر آلومینیوم که برتری حریف را به دنبال داشت نیز به‌زعم او جز یک اشتباه فنی نبوده است.

■ ■ ■

داود مهابادی، سرمربی پیشین فجرسپاسی شیراز هم منکر اتفاقات مشکوک در آن سال نمی‌شود: «متأسفانه نمی‌توان این اتفاقات را کتمان کرد و خیلی بد است که پای ارکان اجرایی فدراسیون به میان آمده است. در دهه‌های اخیر شاهد ورود افرادی مثل رفسنجان پیوستند، اما سرپرست سابق اعضای باند خود را در تیم‌ها جابه‌جا می‌کنند و گاهی موفق هم می‌شوند، اما بعد از مدتی مشخص می‌شود که این موفقیت‌ها حاصل کارهای غیرفنی بوده است. در تیم‌فصل اول صدرنشین بودیم، اما ناگهان دیدیم برخی بازیکنان پایان خدمت خودشان را گرفته‌اند و سربازی بعضی از آنها تمام شد. اینها اتفاقات غیرطبیعی بود. کسی را متهم نمی‌کنم و نمی‌خواهم اتفاقات آن سال را موشکافی کنم، اما همان سال بود که بازیکنان یک تیم مقابل یک تیم دیگر در بازی‌های رفت و برگشت اعصاب کردند یا مقابل تیمی دیگر اصلا بازی نکردند.

رسول باختر، کارشناس حقوقی فوتبال می‌گوید در صورت اثبات جرم تبانی و تحصیل مال نامشروع از طریق نتایج فوتبال، محرومیت مادام‌العمر و حبس در انتظار متخلفان خواهد بود، اما متأسفانه تا به امروز هیچ یک از پرونده‌هایی که در این زمینه مطرح شده با وجود سروسامانی که به پا کرده هرگز به نتیجه‌ای که باید نرسیده که اگر رسیده بود شاهد رشد روزافزونی در فوتبال نبودیم.

بعد از هشت سال در قهرمانی آسیا داشتند. ایستادن بر سسکوی قهرمانی در ویتنام، اما تنها عنوان قابل توجهی نبود که تکاندو کاران ایران در قهرمانی آسیا از آن خود کردند، بلکه عنوان بهترین مربی و بهترین بازیکن نیز در این قهرمانی آسیا که از پنج‌شنبه ۲۷ اردیبهشت‌ماه با حضور ۲۴۴ تکاندوکار از ۳۳ کشور و به میزبانی ویتنام در سالن «چین سون» شهر «دانانگ» آغاز شد، روز گذشته، شنبه ۲۹ اردیبهشت‌ماه با قهرمانی مردان ایران به پایان رسید. قهرمانی که آخرین بار هشت سال پیش بود که تیم‌ملی تکاندوی مردان ایران موفق به کسب آن شده بودند و این بار با کسب هفت مدال دوباره برای ایران تکرار شد، آن هم با طلائی که سلسلی در پایان کار گرفت و خیال همه را راحت کرد.

مدال اوران ایران در این رقابت‌ها مهدی حاج‌موسایی، محمدحسین یزدانی و آرین سلیمی (سه مدال طلا)، علی خوش‌روش، مهرا ن بخورداری و ملیکامیرحسینی (سه مدال نقره) و همچنین ابوالفضل زندی، متین رضایی و سعیده نصیری (سه مدال برنز)، بودند که با رفتن روی سکو، سهم قابل توجهی در تکرار قهرمانی ایران بخوردار بود.

شعار مبارزه بافساد در فوتبال و داغی که تازه شد

دوباره ردپای فوتبال ایران در یک پرونده فساد مالی باز شده و داغ دل مردم تازه. همین چند سال پیش یک پرونده قطور پس از سال‌ها کش‌وقوس تحت عنوان «فساد در فوتبال» توسط مجلس مورد بررسی قرار گرفت و به مراجع قضایی ارسال شد. نتایج آن پرونده و مهمانش هیچ وقت معلوم نشد و حالا هم حرف از پرداخت سکه و دست داشتن برخی مدیران فدراسیون وسط آمده، این نگرانی وجود دارد که پرونده جدید و مهمانش نیز به سرنوشته پرونده قبلی دچار شود.

داستان از رو شدن دست یک باشگاه لیگ برتری شروع شد، بعد مقام قضایی صراحتاً اعلام کرد پای چند مدیر رده‌بالای فدراسیون وسط ماجراست. فدراسیون هم بیامه بیامه داد که موضوع به سال ۱۴۰۰ مربوط می‌شود و در آخر نیز همه فاز بخورد با فساد برداشتند. با قرار دادن همین اطلاعات پیش‌بینی اینکه موضوع فراتر از یک باشگاه و یکی، دو مدیر و خبرنگار است، کار سختی نبود. روز گذشته خبرگزاری مهر مدعی شد پای یک باشگاه دیگر لیگ برتری نیز به پرونده فساد باز شده و اتفاقاً در این مورد نیز یک مدیر فوتبالی دستنی بر آتش دارد. با اوضاعی که بر این رشته حاکم شده، در آینده باید منتظر اضافه شدن تعداد باشگاه‌ها و مدیران فاسدبیشتری به لیست موجود باشیم.

شاید مطرح شدن نام یک باشگاه در بحث تبانی، رشوه و فساد جدید باشد، اما صحبت در مورد فساد در فوتبال ما برای مردم نه تنها تازگی ندارد، بلکه واکنش‌های عمومی در جامعه و فضای مجازی نشان می‌دهد هیچ‌کس از شنیدن آن تعجب نکرده است. سال‌هاست عالم و آدم حرف از دست‌های پشت پرده و تصمیمات پنهانی و تأثیرگذاری آنها در مستطیل سبز می‌زند. تاکنون مربیان، بازیکنان، داوران و مدیران زیادی حرف از تجربه‌های عینی بسیاری در خصوص تبانی، رشوه و شربندی‌های کلان در فوتبال زده‌اند، اما کو گوش شنوا! آقایان از همه پتانسیل‌شان استفاده کردند تا اصل و فرع ماجرا را کتمان و تمام حواس‌ها را پرت جنگ‌های زرگری و نداشتن VAR کنند. درحالی‌که خودشان بهتر از همه می‌دانند زیر پوست فوتبال

ایران چه است.

رئیس فدراسیون که خودش پرونده‌های تحت عنوان «ویلموتس گیت» را به سلامت پشت سر گذاشته در گفت‌وگو با یک برنامه تلویزیونی حرف از برخورد قاطع با متهمان در صورت اثبات جرم زده است: «فساد در فوتبال ممکن است وجود داشته باشد. رشوه باید در دادگستری بررسی شود. اگر در دادگاه ثابت شد، پرونده در کمیته اخلاقی هم بررسی می‌شود و مجاری‌ای جدی برای متهمان در نظر گرفته خواهد شد.» بسیار عجیب است که مهدی تاج با داشتن سوابق زیاد در مدیریت فوتبال، هنوز هم با دودلی و شک از امکان وجود فساد در این رشته صحبت می‌کند. با اینکه همه می‌دانند دو نفر از مدیران اصلی تصمیم‌گیرنده در برگزاری بازی‌های لیگ جزو متهمان اصلی هستند، ولی رئیس فدراسیون همچنان منتظر رأی نهایی دادگاه است تا خدای ناکرده به اپروی کسی خدشه وارد نشود! اصولی، سخنگوی و عضو هیئت رئیسه فدراسیون با ادبیاتی شبیه به تاج وعده بخورد با عاملان فساد احتمالی راده است: «حسد و گمانه‌زنی کار درستی نیست. چیزی که روشن است فدراسیون فوتبال در برخورد با فساد مصمم است. هر چیزی که از طرف مقامات قضایی گفته شود و محکومیتی رخ دهد، فدراسیون فوتبال پیگیری می‌کند.» این حرف‌ها در حالی زده می‌شود که فساد، تبانی، رشوه و دلایلی در جای‌جای فوتبال این مرز و بوم رخنه کرده و حتی لیگ‌های پایین‌تر و لیگ‌های محلات نیز از دست مسندان در امان نمانده‌اند. اگر متهمان پرونده قبلی نقره‌داغ می‌شدند و نسبت به عوامل و ابعاد آن شفاف‌سازی شده بود، امروز شاهد باز شدن پرونده‌های جدید فساد نبودیم.

برد شیرین طبیعت در گرگان

دیدار دوم تیم‌های شهرداری و طبیعت اسلامشهر در چارچوب فینال لیگبرتر بسکتبال، امروز در حالی در گرگان برگزار می‌شود که باخت میزبان در بازی نخست، تیم مصطفی هاشمی را تحت فشار قرار داده است. عقاب‌ها که برای کسب چهارمین قهرمانی متوالی لیگ می‌جنگند، ۸۶ بر ۷۹ مغلوب طبیعت شدند. این بار نیز جردن استیونسن امریکایی تأثیر زیادی روی پیروزی تیم مهران شاهین‌طبع داشت و با کسب ۳۱ امتیاز بهترین بازیکن لقب گرفت. گرگانی‌ها حساسی از این باخت ششوک شده‌اند و منتظرند امروز تیم محبوب‌شان جبران کند. هاشمی، سرمربی شهرداری در این خصوص تأکید کرد: «شروع بسیار بدی در بازی اول داشتیم. وقتی ۱۸ امتیاز از حریف عقب می‌افتید نیمه اول را باختلاف دو امتیاز به پایان می‌رسانید، یعنی انرژی تیم تخلیه شده است. در کوارتر چهارم می‌توانستیم بازی را کنترل کنیم، اما چند اشتباه به مرتکب شدیم. حریف هم توپ‌های پسر گردان و ریبادر را تصاحب کرد. این تفاوت نتیجه را رقم زد. قبلاً هم گفتیم تیمی قهرمان می‌شود که تمرکز لازم دارد. باید برای بازی بعدی فکری کنیم.»

آگهی مناقصه عمومی شماره ۸۶۰۰۰۰۲۶۵۰۰۰۳۰۰۲۰۰

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بوجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برپزه به ریال	مبلغ سبرده به ریال	رته لازم	نوعو پرداخت قرارداد
۱	مرمت به سازی و تعمیرات اساسی تاسیسات شهری سطح منطقه نه (در خواست های مردمی سامانه ۱۳۷) تا سقف اعتبار	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	انه با ۵راه و ترابری	۳۳٪

۱-سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واريز فيش نقدي به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر –۲ برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به تر تيب ضبط خواهد شد. ۳- مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۲۷۹۵ به نام شهرداری کرج واريز و ارائه اصل فيش به همراه اصل ضمانت نامه به اداره امور پيمانها و قراردادها الزامی است. ۴- متقاضيان می توانند از تاريخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴:۳۰ تاريخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ ۱۴:۳۰ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۵- شرکت کنندگان می بایست ضمن بازگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۴:۳۰ تاريخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ به آدرس کرج – میدان تو حید - بلوار بلال – شهرداری کرج – طبقه هفتم – اداره امور پيمانها و قراردادها اقدام نمایند. ۶- در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۷- پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود. ۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

■ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۴۳۰۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید. / (۵۵)

■ **اداره امور قراردادها و پیمانها – شهرداری کرج**



شهرداری کرج



قاسمیور به مجارستان نمی‌رود

یزدانی به اردوی تیم ملی اضافه شد

■ **بازتاب**

حامد قهرمانی

کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد بعد از ماه‌ها دوری از تمرینات تیمی، روز جمعه به اردوی تیم ملی در شهر نور مازندران اضافه شد تا برای حضور در مسابقات اتحادیه جهانی کشتی در مجارستان و متعاقب آن حضور پرقدتر در المپیک پاریس آماده شود. حسن یزدانی که با تشخیص کادر فنی مدتی به‌صورت اختصاصی تمرین می‌کرد از عصر جمعه به جمع شاگردان محسن کاوه اضافه شد. تیم ملی کشتی آزاد از ۲۴ اردیبهشت‌ماه اردوی خود را در نور آغاز کرده است. اردویی که تا آخر این ماه ادامه دارد. در این اردو، شش آزادکار ایران حضور دارند که مراحل